

استفاده از ظرفیتهای مردمی و محلی در برپایی جشن نیمه شعبان

شهردار منطقه یک اعلام کرد: مشارکت مردمی در برگزاری جشن ها و مراسم ملی و مذهبی از نقاط مثبت همکاری بین شهروندان و شهرداری است و باید از این ظرفیت ها در برگزاری هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان بهره ببریم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس فخرالدین سلیمانی با حضور در جلسه ی هماهنگی برنامه های جشن شعبانیه، این اعیاد را از اعیاد بزرگ شیعیان دانست و اظهار داشت: معرفت افزایی و بصیرت بخشی در نوجوانان و جوانان از اهداف اصلی برگزاری جشنهای شعبانیه است.

وی افزود: بهترین هدف ما در برگزاری جشن نیمه شعبان تقویت و ترویج هویت و باورهای دینی، ملی و افزایش نشاط اجتماعی با بهره گیری از توان و ظرفیت های محلی برای برگزاری هر چه باشکوهتر این مراسم است.

سلیمانی تصریح کرد: در برپایی جشن نیمه شعبان باید بخشی از فعالیت ها را از ساختار سازمانی به سمت شهروندان سوق دهیم چراکه در این مراسم مشارکت و فعالیت های مردمی باعث می شود یک حرکت خودجوش مردمی بوجود آید.

وی با اشاره به اینکه در منطقه یک بیش از ۱۰۰ نقطه در محلات یا مشارکت مسئولین محلی برای برگزاری هر چه بهتر جشن نیمه شعبان شناسایی شده افزود: این افراد از کارمندان شهرداری نبوده و کاملاً مردمی هستند بر همین اساس شهرداری برای حمایت از گروهها، هیئت ها و تشکل های مردمی جهت برپایی هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان اعلام آمادگی می کند.



استفاده از ظرفیتهای مردمی و محلی منطقه یک در برپایی جشن نیمه شعبان

شهردار منطقه یک اعلام کرد: مشارکت مردمی در برگزاری جشن ها و مراسم ملی و مذهبی از نقاط مثبت همکاری بین شهروندان و شهرداری است و باید از این ظرفیت ها در برگزاری هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان بهره ببریم. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس فخرالدین سلیمانی با حضور در جلسه ی هماهنگی برنامه های جشن شعبانیه ، این اعیاد را از اعیاد بزرگ شیعیان دانست و اظهار داشت: معرفت افزایی و بصیرت بخشی در نوجوانان و جوانان از اهداف اصلی برگزاری جشنهای شعبانیه است.



وی افزود: بهترین هدف ما در برگزاری جشن نیمه شعبان تقویت و ترویج هویت و باورهای دینی، ملی و افزایش نشاط اجتماعی با بهره گیری از توان و ظرفیت های محلی برای برگزاری هر چه باشکوهتر این مراسم است. سلیمانی تصریح کرد: در برپایی جشن نیمه شعبان باید بخشی از فعالیت ها را از ساختار سازمانی به سمت شهروندان سوق دهیم چرا که در این مراسم مشارکت و فعالیت های مردمی باعث می شود یک حرکت خودجوش مردمی بوجود آید. وی با اشاره به اینکه در منطقه یک بیش از ۱۰۰ نقطه در محلات با مشارکت مسئولین محلی برای برگزاری هر چه بهتر جشن نیمه شعبان شناسایی شده افزود: این افراد از کارمندان شهرداری نبوده و کاملاً مردمی هستند بر همین اساس شهرداری برای حمایت از گروهها، هیئت ها و تشکل های مردمی جهت برپایی هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان اعلام آمادگی می کند.





شهرستان منطقه یک منطقه یک

استفاده از ظرفیتهای مردمی و محلی در برپایی جشن نیمه شعبان

شهرستان منطقه یک اعلام کرد، مشارکت مردمی در برگزاری جشن عا و مراسم ملی و مذهبی از نقاط مثبت همکاری بین شهروندان و شهرداری است و باید از این ظرفیت ها در برگزاری هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان بهره ببریم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس طاهر قدین استیمنی با حضور در جلسه ی هماهنگی برنامه های جشن شعبان - این فعالیت را از اهداف بزرگ شعبان دانست و اظهار داشت، معرفت قرآنی و بصیرت بخشی از لویجها و جوانان از اهداف اصلی برگزاری جشنهای شعبان است وی، قزوین بهترین هدف ها در برگزاری جشن نیمه شعبان تثبیت و ترویج هویت و باورهای ملی، ملی و افزایش نشاط اجتماعی با بهره گیری از توان و ظرفیت های محلی برای برگزاری هر چه باشکوهتر این مراسم است استیمنی تصریح کرد، در برپایی جشن نیمه شعبان باید بخشی از فعالیت ها را از ساختار سازمانی به سمت شهروندان سوق دهیم چرا که در این مراسم مشارکت و فعالیت های مردمی باعث می شود یک حرکت خودجوش مردمی بوجود آید.

وی با اشاره به اینکه در منطقه یک بیش از ۱۰۰ نقطه در محلات با مشارکت مسئولین محلی برای برگزاری هر چه بهتر جشن نیمه شعبان شناسایی شده افزود، این افراد از کارمندان شهرداری نبوده و کلاً مردمی هستند در همین راستا شهرداری برای حمایت از گروهها حینت ها و تشکلهای مردمی جهت برپایی هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان اعلام آمادگی می کند.

شهردار منطقه یک تاکید کرد:

استفاده از ظرفیتهای مردمی و محلی در برپایی جشن نیمه شعبان

های مردمی باعث می شود یک حرکت خودجوش مردمی بوجود آید.

وی با اشاره به اینکه در منطقه یک بیش از ۱۰۰ نقطه در محلات با مشارکت مسئولین محلی برای برگزاری هرچه بهتر جشن نیمه شعبان شناسایی شده افزود: این افراد از کارمندان شهرداری نبوده و کاملاً مردمی هستند بر همین اساس شهرداری برای حمایت از گروهها هیئت ها و تشکل های مردمی جهت برپایی هرچه باشکوهتر جشن نیمه شعبان اعلام آمادگی می کند

نوجوانان و جوانان از اهداف اصلی برگزاری جشنهای شعبانیه است. وی افزود: بهترین هدف ما در برگزاری جشن نیمه شعبان تقویت و ترویج هویت و باورهای دینی، ملی و افزایش نشاط اجتماعی با بهره گیری از توان و ظرفیت های محلی برای برگزاری هرچه باشکوهتر این مراسم است.

سلیمانی تصریح کرد: در برپایی جشن نیمه شعبان باید بخشی از فعالیت ها را از ساختار سازمانی به سمت شهروندان سوق دهیم چرا که در این مراسم مشارکت و فعالیت

شهردار منطقه یک اعلام کرد: مشارکت مردمی در برگزاری جشن ها و مراسم ملی و مذهبی از نقاط مثبت همکاری بین شهروندان و شهرداری است و باید از این ظرفیت ها در برگزاری هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان بهره ببریم. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس فخرالدین سلیمان با حضور در جلسه ی هماهنگی برنامه های جشن شعبانیه ، این امیاد را از امیاد بزرگ شعبان دانست و اظهار داشت: معرفت افزایی و بصیرت بخشی در



بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



جمهوری اسلامی

۵

پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۶
شماره ۱۰۸۶۸ - سال سی و هشتم

از اهالی زعفرانیه تهران: در انتهای خیابان "ماکویی پور" در محله زعفرانیه، باغی وجود داشت که اخیراً آنرا تخریب کردند و شهرداری پروانه ساخت یک ساختمان عظیم ۱۵ طبقه را در این فضای سبز صادر کرده است! ساختمان مذکور متأسفانه جلوی مناظر زیبای تپه‌های شمال شهر را گرفته و ساخت‌وساز باعث خشک شدن حدود ۱۰۰ اصله درخت شده است. صدایمان هم به هیچ کجا نمی‌رسد و فقط خواستیم از طریق روزنامه شما و چند رسانه دیگر به گوش مسئولان برسانند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

مردم سالاری | پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۶

شهردار منطقه یک: استفاده از ظرفیت‌های مردمی و محلی در
برپایی جشن نیمه شعبان



روایت عمومی
شهرداری منطقه یک